platit Podnájemci protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu podnájmu 
v důsledku změn provedených Podnájemcem podle tohoto článku. 

7 Nájemné 

7.1 Podnájemce se zavazuje platit Nájemci za nájem Prostor podnájemné ve výši 20,- Kč/m2 
(dvacet korun českých za metr čtvereční) měsíčně, tj. celkem 9 968,- Kč (slovy: devět 
tisíc devět set šedesát osm korun českých) měsíčně (dále jen „Podájemné“).  

7.2 Podnájemné bude hrazeno Podnájemcem měsíčně předem, a to vždy nejpozději do 
posledního pracovního dne měsíce předcházejícího měsíci, za které je placeno.  

7.3 Smluvní strany souhlasí, že stanovení oficiálního přepočítacího kursu české koruny vůči